
 

Uchwała nr 69/2023 

Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Grupy roboczej ds. Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, 
a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 
Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 
Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. 
UE L 231, s. 159, z późn. zm.), § 9 Regulaminu Komitetu Monitorującego Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz z uwzględnieniem Wytycznych Ministra 
Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na lata 2021-
2027 z dnia 21 września 2022 r., Komitet Monitorujący Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 3/2023 Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027 z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie powołania Grupy roboczej 
ds. Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w brzmieniu nadanym uchwałą 
Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
nr 56/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r.  wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Grupę roboczą ds. Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego (dalej: Grupa) w składzie: 

1) Pan Artur Brzozowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; 

2) Pan Marian Król - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 
Zawodowego „Solidarność”; 

3) Pani Bernadeta Krzysztofik - przedstawicielka Unii Metropolii Polskich; 

4) Pani Marta Majewska - przedstawicielka Związku Miast Polskich; 

5) Pan Marek Nurzyński - przedstawiciel Lubelskiego Towarzystwa Naukowego; 

6) Pan Jacek Paprota - przedstawiciel Lubelskiej Fundacji Rozwoju; 

7) Pan Henryk Łucjan - przedstawiciel Fundacji Rozwoju Lubelszczyzny; 

8) Pan Łukasz Skowron - przedstawiciel Konferencji Rektorów Akademickich 
Szkół Polskich; 

9) Pani Ewa Sosnówka-Tkaczyk - przedstawicielka Konferencji Rektorów 
Akademickich Szkół Polskich; 

10)  Pan Piotr Dragan - przedstawiciel Związku Gmin Lubelszczyzny; 

11)  Pan Krzysztof Kopyść - przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich RP; 



 

12)  Pan Andrzej Wac-Włodarczyk - przedstawiciel Lubelskiego Towarzystwa 
Naukowego; 

13)  Pan Robert Chmura - przedstawiciel Instytucji Zarządzającej - Zarządu 
Województwa Lubelskiego, Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego; 

14)  Pan Piotr Zych - przedstawiciel Instytucji Zarządzającej - Zarządu 
Województwa Lubelskiego, Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego; 

15)  Pan Łukasz Budyńczuk - przedstawiciel Instytucji Zarządzającej - Zarządu 
Województwa Lubelskiego, Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego; 

16)  Pan Marek Neckier - przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej - Lubelskiej 
Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie; 

17)  Pan Piotr Budyńczuk - Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania 
Programami Regionalnymi; 

18)  Pan Radosław Sałata - przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Lubelskiego; 

19)  Pani Alicja Jankiewicz - przedstawicielka Lubelskiego Forum Organizacji Osób 
Niepełnosprawnych - Sejmik Wojewódzki; 

20)  Pan Grzegorz Jadwiżuk - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia 
Związków Zawodowych; 

21)  Pan Krzysztof Kowalik - przedstawiciel Towarzystwa dla Natury i Człowieka; 

22)  Pan Krzysztof Kołtyś - przedstawiciel Związku Gmin Lubelszczyzny; 

23)  Pan Stanisław Bodys - przedstawiciel Unii Miasteczek Polskich; 

24)  Pani Ewa Ozga - przedstawicielka Konfederacji Lewiatan; 

25)  Pani Anna Brzyska - przedstawicielka Instytucji Zarządzającej - Zarządu 
Województwa Lubelskiego, Departamentu Zarządzania Programami 
Regionalnymi; 

26)  Pani Ewa Pachowska-Kurzepa - przedstawicielka Instytucji Zarządzającej - 
Zarządu Województwa Lubelskiego, Departamentu Zarządzania Programami 
Regionalnymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Brzyska 

Zastępca Przewodniczącego Komitetu Monitorującego 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 


